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Чемпіонат U-21
2020/21 21-й тур, Матч №146

Субота, 10.04.2021, 12:00, "Лтава", Полтава. 13°C.

«Ворскла» Полтава

5 : 2

«Львів» Львів

58 Ткаченко Олександр
36 Мороховець Віталій
47 Хрипчук Данііл
45 Пось Олександр
32 Куценко Єгор
49 Ульяницький Артур
60 Нестеренко Іван
41 Мамро Дмитро
53 Сємілєт Даніїл (К)
43 Кравчук Данило
65 Кожевніков Олександр

Запасні
81 Слуцький Олексій
59 Левченко Олександр
57 Книш Кирило
16 Уманець Артем
54 Гладковський Леон
15 Конате Салія Черіф
24 Посєвкін Радіон

Тренер
Косовський Віталій

1 Лалак Юрій
4 Оберман Євген
20 Крушинський Борис
3 Григоращук Степан
14 Теліховський Ілля
13 Хімчак Максим
5 Демків Станіслав (К)
8 Малашевський Остап
16 Топчій Сергій
10 Пентелейчук Дмитро
7 Шута Артур-Богдан

Запасні
12 Ольховий Ілля
11 Гураль Роман
6 Боберський Ростислав
15 Бекерський Ігор
9 Мацях Олександр
18 Неворотін Андрій
17 Городиський Богдан
19 Велвес
2 Лаутаро

Тренер
Рипновський Ігор

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Миронов Олексій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 21-й тур, Матч №146
Субота, 10.04.2021, 12:00, "Лтава", Полтава. 13°C.

«Ворскла» Полтава 5 : 2 «Львів» Львів
22' 8 Малашевський Остап

43 Кравчук Данило 25'

53 Сємілєт Даніїл 31'

60 Нестеренко Іван 36'

41 Мамро Дмитро 45+1'

41 Мамро Дмитро
57 Книш Кирило 46'

45 Пось Олександр 47'

43 Кравчук Данило 51'

53 Сємілєт Даніїл
15 Конате Салія Черіф 53'

45 Пось Олександр
59 Левченко Олександр 55'

43 Кравчук Данило 57'

61' 20 Крушинський Борис
6 Боберський Ростислав

43 Кравчук Данило
54 Гладковський Леон 61'

65' 14 Теліховський Ілля
19 Велвес

65' 7 Шута Артур-Богдан
2 Лаутаро

15 Конате Салія Черіф 68'

65 Кожевніков Олександр 80'

83' 10 Пентелейчук Дмитро
9 Мацях Олександр

65 Кожевніков Олександр
16 Уманець Артем 83'

85' 5 Демків Станіслав
11 Гураль Роман

90+1' 8 Малашевський Остап

90+1' 8 Малашевський Остап

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


